

PZP.271.51.GKE.2024

Radlin, dn. 2 grudnia 2024 r.

### Zmiana i wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (1)

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) na realizację zamówienia pn: Dostawa serwerów redundantnych z systemami operacyjnymi dla Urzędu Miasta Radlin.

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** W wymaganiach dotyczących dysków twardych w serwerach, Zamawiający wskazał:

- kontroler RAID (kontroler sprzętowy, obsługa min. 0/1/5/6/10/50/60, podtrzymanie bateryjne pamięci cache kontrolera, min. 8 GB nieulotnej pamięci podręcznej)

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w sprzętowy kontroler RAID posiadający 4GB pamięci Cache, podtrzymanie bateryjne oraz wsparcie dla poziomów 0/1/5/6/10/50/60?

**Odpowiedź:** Po przeanalizowaniu rodzaju wymaganych dysków oraz szybkości magistrali (szyny) dla dysków SATA Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w sprzętowy kontroler RAID posiadający 4GB pamięci Cache, podtrzymanie bateryjne oraz wsparcie dla poziomów 0/1/5/6/10/50/60

**Pytanie nr 2:** W wymaganiach dotyczących interfejsów sieciowych w serwerach, Zamawiający wskazał:

- karta sieciowa min. 2 porty Ethernet min. 2.5Gbe RJ-45 z możliwością negocjacji do mniejszych prędkości
- Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w dwuportową kartę sieciową 10Gb/s Ethernet RJ-45 posiadającą możliwość pracy w trybach 1/10 Gb/s?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w dwuportową kartę sieciową 10Gb/s Ethernet RJ-45 posiadającą możliwość pracy w trybach 1/10 Gb/s

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

<b>Rozdział XXII ust. 1</b>	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859">https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859</a> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 4 grudnia 2024 r. godz.12:00.</b>
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <a href="https://platformazakupowa.pl">platformazakupowa.pl</a> pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859">https://platformazakupowa.pl/transakcja/889859</a> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania <b>do dnia 9 grudnia 2024 r. godz.12:00.</b>
<b>Rozdział XXIII ust. 1</b>	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>4 grudnia 2024 o godz. 12:05.</b>
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>9 grudnia 2024 o godz. 12:05.</b>
<b>Rozdział XXIV ust. 1</b>	



Projekt pn. „Wdrożenie rozwiązań zapewniających poprawę cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Radlin i Ośrodku Pomocy Społecznej w Radlinie” finansowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2021-2027 ze środków Funduszy Europejskich Na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet „II Zaawansowane usługi cyfrowe”, Działanie „2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” Fundusz EFRR

brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 2 stycznia 2024 r.</b>
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą <b>do dnia 7 stycznia 2024 r.</b>

III. Zamawiający na podstawie art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający załącza: *Oferta wraz z załącznikami (Załącznik 2, 2a, 2b, 2c) - po zmianie z dnia 2.12.2024 r.*

*Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.*